MIDS 2020 - Reporte SIFODE

Id del Proyecto:

Nombre del

Entidad Federativa:
Municipio:

Localidad:

Tipo:

Aplica Anexo llIl:

Requiere Levantar CUIS:

CUIS a Levantar:
CUIS a Aprobar:

CIUS Asociadas:
CUIS Aprobadas:

Resultado:

Identificacion del Proyecto

83371

CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN
CALLE MARES, COL. RAFAEL CURIEL,
MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES

ldentificacion Geogréfica

24 SAN LUIS POTOSI
24013 CIUDAD VALLES
240130001 CIUDAD VALLES

CUIS

COLECTIVO
NO

Sl

6

1

6

6

PROCEDE

Fecha:
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